

Furnizor: **F 64 Studio S.R.L.**  
 Nr. ord. reg. com./an: **J40/6743/2001**  
 C.I.F.: **RO14080808**  
 Sediul: **Str. Vigilentei nr.7 Bucuresti, Sect. 5**  
 Punct de lucru : **Str. Bucovina nr 2B, Bucuresti**  
 Contul: **RO35 BRDE 426S V590 4311 4260**  
 Banca: **BRD Agentia Vatra Luminoasa**



Seria: **B STU Nr. : 2573978**

**Cumparator:**  
**INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL**

Nr. ord. reg. com./an: **J40/15452/2017**  
 C.I.F.: **RO38189005**  
 Sediul: **VITAN 242**

**FACTURA**

Contul (valabil doar pt Institutiile de Stat):  
**RO76 TREZ 7005 069X XX00 3453**  
 Banca: **Trezoreria Municipiului Bucuresti**  
 Tel.: **021/270.00.50**  
 Fax: **031/425.15.74**  
 Web: **www.f64.ro**  
 Capital social: **200 RON**  
 Cota TVA **19%**

pag. **1 / 1**  
 Nr. facturii **2573978**  
 Data : **20.08.2020**  
 COC **1055500746056-01\_19.08.2020\_Finalizat**  
 Judetul: **Bucuresti**  
 Contul:  
 Banca:

Nr	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cant.	Pret f. T.V.A.	Cota TVA	Val. fara T.V.A.	Val. TVA
1	Sigma 10-20mm f/3.5 EX DC HSM Canon**PRETUL INCLUDE TIMBRU VERDE-0.60LEI	Buc	1	1.491,63	TVA 19%	1.491,63	283,41
2	Benro KH25N Digital Video Tripod Kit	Buc	1	503,36	TVA 19%	503,36	95,64
3	Aparat foto Canon EOS 6D Mark II - Body **PRETUL INCLUDE TIMBRU VERDE-0.60LEI	Buc	1	5.377,31	TVA 19%	5.377,31	1.021,69
4	Puncte Bonus F64	Buc	1	-683,17	TVA 19%	-683,17	-129,80



Ordin de plata - 7960.07  
 25 19.08.2020  
 TransCr-Inclnter /ROC/PROF 1055500746056 01/ RFB/NOTPROVIDED  
 INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 S OPH91565787.960,07RON

Completat de: **Roxana Mavrodin**  
 Factura este valabila fara semnatura si stampila conf. art. 319 aliniatul (29) din legea 227/2015

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expediția Numele delegatului ..Curier Rapid... ..... B.I./C.i. seria ..... nr. .... Mijloc de transport..... nr. .... Expedierea s-a efectuată în prezența noastră la data: 20.08.2020 13:02:04 EEST Semnaturile:.....	Total din care accize:	<b>6.689,13</b>	<b>1.270,94</b>
		Semnatura de primire	Total de plata (col 7+col 8) <b>7.960,07 RON</b>	